409 § 1 Kodeksu spółek handlowych wybiera na
Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Panią Magdalenę Kazimierską.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodnicząca Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdziła, że w głosowaniu tajnym oddano
łącznie 4.365.976 (cztery miliony trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć) 
ważnych głosów z 4.365.976 (czterech milionów trzystu sześćdziesięciu pięciu tysięcy dziewięciuset
siedemdziesięciu sześciu) akcji Spółki, co stanowi 59,00 % wszystkich akcji, w tym:

- za uchwałą oddano  4.365.976 głosów;

- przeciw uchwale oddano 0 (zero) głosów;

- oddano 0 (zero) głosów „wstrzymujących się”,

[...]

nowelizacji przepisów Kodeksu spółek handlowych.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia nowego tekstu jednolitego Statutu Spółki.6.
Zamknięcie obrad.7.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodnicząca stwierdziła, że w głosowaniu jawnym oddano łącznie 4.365.976 (cztery miliony trzysta
sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć)  ważnych głosów z 4.365.976 (czterech
milionów trzystu sześćdziesięciu pięciu tysięcy dziewięciuset siedemdziesięciu sześciu) akcji Spółki, co
stanowi 59,00 % wszystkich akcji, w tym:

- za uchwałą oddano  4.365.976 głosów;

- przeciw uchwale oddano 0 (zero) głosów;

- oddano 0 (zero) głosów „wstrzymujących się”,

[...]

w Sosnowcu, wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS pod numerem 0000143061, działając na
podstawie § 9 ust. 2 i ust. 3 Statutu Spółki, art. 359 § 1 i § 2 Kodeksu spółek handlowych, art. 455 § 1 i § 2
Kodeksu spółek handlowych oraz w związku z art. 360 § 1 i § 2 Kodeksu spółek handlowych, uchwala, co
następuje:

§1

Umarza się 509.865 (pięćset dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć) posiadanych przez Spółkę1.
akcji zwykłych na okaziciela serii F, o wartości nominalnej 4 zł (cztery złote) każda,
zdematerializowanych i oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem
ISIN: PLERGPL00014, reprezentujących łącznie 6,89 % kapitału zakładowego Spółki („Akcje

[...]

Zgromadzenia Spółki z dnia 14 czerwca 2022 roku („Uchwała ZWZA”).
Wysokość wynagrodzenia przysługującego akcjonariuszowi za jedną akcję nabywaną przez Spółkę w3.
celu umorzenia wynosiło 22,50 zł (dwadzieścia dwa złote pięćdziesiąt groszy) tj. łącznie za wszystkie
akcje nabyte w celu umorzenia 11.471.962,50 zł (jedenaście milionów czterysta siedemdziesiąt jeden
tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt groszy). Nabycie Akcji Własnych nastąpiło za
wynagrodzeniem wypłaconym akcjonariuszom wyłącznie ze środków pochodzących z kapitału
zapasowego Spółki utworzonego z zysków Spółki, z kwot, które zgodnie z art. 348 § 1 Kodeksu
spółek handlowych mogą być przeznaczone do podziału między akcjonariuszy.